*veram orationem hac occasione habuisse sed pauca tantum haec
 dixisse verba quae ideo huc receperimus.*

XLI. De Phoebe liberta cf. *Dio. Cass. LV 10, 16 (a. 752/2).*

editum infantem adgnosci alique vetuit. Agrippam nihilo
 tractabiliorem, immo in dies amentiore in insulam trans-
 portavit saepsitque insuper custodia militum. cavavit etiam
 s. c. ut eodem loci in perpetuum contineretur. atque ad 20
 omnem et eius et Iuliarum mentionem ingemiscens procla-
 mare etiam solebat:

αἰθ' ὄφελον ἄγαμός τ' ἔμειναι ἄγονός τ' ἀπολέσθαι
 (*Hom. Il. III 40*),

nec aliter eos appellare quam tris vomicas ac tria carci-
 nomata sua.

XLII.

Suet. *Aug.* 66, 2 Gallo quoque et accusatorum denuncia-
 tionibus et senatus consultis ad necem compulso laudavit
 quidem pietatem tanto opere pro se indignantium, ceterum
 et inlacrimavit et vicem suam conquestus est, quod sibi
 soli non liceret amicis, quatenus vellet, irasci.

XLIII.

Suet. *Aug.* 97, 3 Tiberium igitur in Illyricum dimissurus
 et Beneventum usque prosecuturus, cum interpellatores aliis
 atque aliis causis in iure dicendo detinerent, exclamavit,
 quod et ipsum mox inter omina relatam est: non si omnia
 morarentur, amplius se posthac Romae futurum.

XLIV.

Suet. *Aug.* 99, 1 supremo die identidem exquirens, an
 iam de se tumultus foris esset, petito speculo capillum sibi
 comi ac malas labantes corrigi praecepit et admissos amicos

XLII. Cf. *supra p. 97 *XXIII* — De Cornelio Gallo cf. *PIR*²
 c 1369.

percontatus, ecquid iis videretur mimum vitae commode
5 transegisse, adiecit et clausulam (*Edmonds, Fr. Att. Com.*
III, A, p. 468, n. 771):

ἐπεὶ δὲ πάνυ καλῶς, τῷ παιγνίῳ
δοῦτε κρότον καὶ πάντες ἡμᾶς μετὰ χαρᾶς προπέμψατε.

omnibus deinde dimissis, dum advenientes ab urbe de Drusi
10 filia aegra interrogat, repente in osculis Liviae et in hac
voce defecit: 'Livia, nostri coniugii memor vive ac vale!' sortitus exitum facilem et qualem semper optaverat. nam fere quotiens audisset cito ac nullo cruciatu defunctum quempiam, sibi et suis εὐθανασίαν similem — hoc enim
15 et verbo uti solebat — precabatur.

XLV.

Suet. *Tib.* 21, 1 ac non multo post lege per consules lata, ut provincias cum Augusto communiter administraret simulque censum ageret, condito lustro in Illyricum pro-

XLIV. 4 mimum P² (*Beroald.*): minimum *codd.*, nimium *edd. pleraeque vet.* 7-8 corruptus est locus in *codd. et editores alii alios versus protulerunt*: ἐπεὶ δὲ πάνυ καλῶς πέπαισται, δοῦτε κρότον | καὶ πάντες ἡμᾶς μετὰ χαρᾶς προπέμψατε *Koch (CAF III, p. 544 n. 771)*, quem secutus est *Ihm in editione Suetoniana (1907)*: εἰ δὲ τι | ἔχοι καλῶς, τῷ παιγνίῳ δοῦτε κρότον | καὶ πάντες ἡμᾶς μετὰ χαρᾶς προπέμψατε *Ailloud in Suetoni editione Parisina (1931)* pro προπέμψατε (*Bentley*) coni. κτυπήσατε *Erasmus*, πομπύσατε *Turnebus* 14 EITANASIAN M, EYT- *rell.*